
 

 

UCHWAŁA NR 91/IX/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZEKOCINACH 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Komunalnego Zakładu Budżetowego w Szczekocinach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 6 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Szczekocinach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Załącznik nr 1 do uchwały nr 140/XIX/2008 Rady Miasta i Gminy Szczekociny z dnia 

27 marca 2008 r. w sprawie przyjęcia Statutu Komunalnego Zakładu Budżetowego w Szczekocinach (Dz. U. 

Woj. Śl. z 2008 r. Nr 86, poz. 1849) w ten sposób, że § 6 otrzymuje brzmienie:  

„§ 6. 1. Przedmiotem działalności Zakładu jest realizacja zadań własnych gminy Szczekociny w zakresie: 

1) wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych, 

2) wykonywania usług dotyczących podłączeń do sieci wodociągowej i kanalizacyjnej, 

3) opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 

ścieków i transportu nieczystości ciekłych, 

4) utrzymania dróg, ulic, chodników oraz placów, w tym: 

a) wykonywania wynikających z potrzeb zgłoszonych przez zarządcę dróg gminnych prac w zakresie 

letniego i zimowego utrzymania czystości gminnych dróg, ulic, chodników oraz placów, 

b) wykonywania wynikających z potrzeb zgłoszonych przez zarządcę dróg gminnych robót w zakresie 

bieżących remontów gminnych dróg i chodników, 

c) wykonywania wynikających z potrzeb zgłoszonych przez zarządcę dróg gminnych prac w zakresie 

utrzymania i pielęgnacji terenów zielonych, w tym zieleni przydrożnej, 

5) zieleni gminnej i zadrzewień, 

6) utrzymania i obsługi targowiska miejskiego, 

7) utrzymania szaletów miejskich, 

8) utrzymania fontanny miejskiej, 

9) utrzymania placów zabaw, 

10) prowadzenia Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 grudnia 2024 r.

Poz. 8951



11) grobownictwa wojennego i utrzymania miejsc pamięci narodowej, 

12) cmentarzy, 

13) usług pogrzebowych, produkcji i sprzedaży katakumb, 

14) usług transportowo-sprzętowych, 

15) dowozu i odwozu uczniów do placówek oświatowych. 

2. Zakład, oprócz zadań wymienionych w § 6 ust. 1, może podejmować i prowadzić także inną działalność 

wchodzącą w zakres zadań własnych gminy, nie wykraczających poza zadania o charakterze użyteczności 

publicznej, pod warunkiem, że nie spowoduje ona zakłóceń w realizacji zadań podstawowych oraz nie będzie 

w sprzeczności z innymi przepisami prawa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczekociny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczekocinach 

 

 

mgr Jacek Grzelka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8951


		2024-12-23T09:20:28+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




